

∖投資家登録で先着1,000名様に/

# **Amazonギフトカード**



キャンペーン応募期間

2023.8/1 (TUE) ► 2023.8/31

※1 本キャンペーンはCOZUCHIによる提供です。本キャンペーンについてのお問い合わせは Amazonではお受けしておりません。 COZUCHIキャンペーン事務局までお願いいたします。※2 Amazon、Amazon.co.jp およびそれらのロゴはAmazon.com, Inc. またはその関連会社の商標です。

# COZUCHI Supported by LAETOLI

#### 【キャンペーン期間】

2023年8月1日(火)~2023年8月31日(木)

## 【キャンペーン対象者】

以下①②の両方を満たした方が対象となります。

- ①キャンペーン期間内に対象メディア経由で投資家登録の申請を行った方 期限:2023/8/31までに投資家登録申請
- ②審査を経て投資家登録完了 期限:2023/9/2まで(書類不備等があった場合はその修正・補完 も含む)
- ※対象メディア経由での申込が確認できない場合はキャンペーン対象外となります。
- ※本キャンペーンは先着1000名限定となります。応募が1000名を超えた時点でキャンペーン対 象外となります。予めご了承くださいませ。

【プレゼント内容】 Amazonギフトカード1,000円分

【プレゼント付与方法】投資家登録時ご登録いただいたメールアドレス宛に2023年10月以降に お送りいたします。

下記の方はキャンペーン対象外となります。

- ・虚偽(いたずら・成りすまし等)の申込だと判断された場合
- ・過去にCOZUCHIに投資家登録されている方(現COZUCHI会員を含む)

- ・申込、登録時のデータ不備・申込後の弊社審査を通過しなかった場合
- ・プレゼント配布時期である2023年10月時点でCOZUCHIを退会されていた場合
- ・その他不正行為があったと判断された場合

## 【キャンペーン注意事項】

※Amazonギフトカードのギフトコード発送は投資家登録時にご登録いただいたメールアドレスにお送りいたします。万一ご登録いただいたメールアドレスの不備等によりメールが不着の場合、再送は致しかねますのでご注意ください。

※本キャンペーンはCOZUCHIによる提供です。本キャンペーンについてのお問い合わせは Amazonではお受けしておりません。COZUCHIキャンペーン事務局までお願いいたします。 ※Amazon、Amazon.co.jpおよびそれらのロゴはAmazon.com,Inc.またはその関連会社の商標です。

【キャンペーンに関する問い合わせ先】COZUCHIキャンペーン事務局 https://cozuchi.com/system/contact